
1 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА КУЧЕРЯВОГО ГЕРАСИМА ЕВСЕЕВИЧА» 

 

ПРИКАЗ 
от 27.08.2025г                                                                                                                           № 74 

 

 

 

Об определении типа пищеблока 

в МБОУ ООШ № 14 

 

С целью не допущения нарушений обязательных требований к органи-

зации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, в соответ-

ствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения», на основании приказа 

управления образования администрации муниципального образования город 

Горячий Ключ от 11.08.2025 г № 512 «Об определении типа пищеблока в об-

щеобразовательных учреждениях муниципального образования муниципаль-

ный округ город горячий Ключ Краснодарского края»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Определить тип пищеблока в МБОУ ООШ № 14  

Краткое наименование 

образовательной организации 

Адрес места расположения 

(юридический) 
Тип пищеблока 

МБОУ ООШ № 14 
г.Горячий Ключ, ст. Имеретин-

ская, ул.Ленина,16 
буфет - раздаточная 

2. Организовать осуществление деятельности пищеблоков по производ-

ству готовых блюд и кулинарных изделий в соответствии с утвержденным ти-

пом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ ООШ № 14                                        С.Н. Хачатурян 

 


		2025-08-27T21:20:00+0300
	Хачатурян Светлана Николаевна




